
Załącznik do Uchwały 

 Nr XLVII/482/13 

Rady Gminy Raszyn 

z  dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

PRZEDSZKOLA 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 

((Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia      

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)    

Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 
 

akt założycielski przedszkola otrzymuje brzmienie:  

 

 

Przedszkole  Nr 2  

 „W Stumilowym Lesie” 

z siedzibą w Raszynie,  ul. Lotnicza 43A 

 

 
w skład wielooddziałowego Przedszkola Nr 2 „W Stumilowym Lesie” w Raszynie,                

ul. Lotnicza 43A wchodzą: 

1. Oddziały przedszkola przy ul. Lotniczej 43A 

2. Oddziały przedszkola przy ul. Spokojnej 23 

3. Punkt przedszkolny przy ul. Szkolnej 2 

 

 

 

 

 
 

(pieczęć okrągła) 

 

 

                                                                                            Wiceprzewodnicząca  Rady Gminy                           

                                                                                                                   

                                                                                                               …………………. 

 

Raszyn, dnia……………2013 r. 

 
Otrzymują: 

1. Dyrektor Przedszkola Nr2 „W Stumilowym Lesie” w Raszynie 

2. Rada Rodziców Przedszkola Nr 2„W Stumilowym Lesie” w Raszynie 

3. Mazowiecki Kurator Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32 

4. a/a  


